
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.11.2024г. 

О внесении изменений |: 

постановление от 20.02.2024г. № 4 

«Об утверждении Порядка 

расчета компенсационной стоимости 
зеленых насаждений, 

произрастающих на территории 
муниципального образования 
Масальский сельсовет Локтевского 

района Алтайского края» 

п.Масальский 

№30 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», 

Земельным кодексом Российской Федерации, Лесным кодексом Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Масальский 

сельсовет Локтевский район Алтайского края, постановляю: 

1. В постановление от 20.02.2024г. №4 «Об утверждении Порядка 

расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений, 

произрастающих на территории муниципального образования Масальский 
сельсовет Локтевского района Алтайского края» внести следующие 

изменения: 

1.1 пункт 3.4 абзац 1 «осуществления индивидуального жилищного 

строительства гражданам, имеющим трех и более детей» дополнить словами: 

«, не достигших возраста 18 лет или возраста 23 лет при условии их обучения в 

организации, осуществляющей образовательную деятельность, по очной форме 

обучения»: 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3.Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава сельсовета М.И.Тетерина




